
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/24 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia dla inkasentów  

za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zmianą), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 333 ze 

zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym  (Dz. U.  z 2018, poz. 2244 ze zm.), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze 

zm.) oraz art. 47 §4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. –  Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 ze 

zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/30/19 Rady Gminy Turek z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia dla inkasentów za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, wprowadza 

się następujące zmiany: 

- §  2 pkt 1 otrzymuje brzmienie „Renata Golczyńska na terenie sołectwa Albertów” 

- §  2 pkt 8 otrzymuje brzmienie „Żaneta Zielińska na terenie sołectwa Korytków” 

- § 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie „Natalia Rutkowska na terenie sołectwa Pęcherzew” 

- §  2 pkt 18 otrzymuje brzmienie „Damian Sowiński na terenie sołectwa Wietchinin” 

- §  2 pkt 19 otrzymuje brzmienie „Jakub Mituta na terenie sołectwa Warenka” 

- §  2 pkt 20 otrzymuje brzmienie „Bożena Świtaj na terenie sołectwa Żuki” 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

Przewodniczący Rady 

(-) Ireneusz Kolenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 5889


		2024-06-28T10:35:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




